
— 11691 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125 Poz. 2044

2044

UCHWA£A Nr XXXV/359/2009 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie wy³¹czenia czê�ci obszaru z kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie
gminnym (j .t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.)
oraz art. 7 ust. 2 w zwi¹zku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz.U. z 2007 r.
Nr 19 poz. 115 z pó�n. zm.), Rada Miasta i Gminy Szamotu³y
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wy³¹czyæ z kategorii dróg gminnych i wy³¹czyæ z
u¿ytkowania jako droga, wydzielon¹ czê�æ drogi - dzia³ka Nr
159/1 ulicy Brzozowej w Lulinku, w celu poprawy warunków

zagospodarowania terenów mieszkaniowych przylegaj¹cych
do przedmiotowej drogi, zgodnie z za³¹cznikiem.

§2.  Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamotu³y.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(-) Marek Pawlicki



— 11692 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125 Poz. 2044


